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Ai docenti della scuola primaria 

Ai docenti della scuola secondaria di primo grado 

Al DSGA  

Al sito Web 

Circolare n. 24 

Oggetto: rideterminazione calendari scrutini primo quadrimestre – scuola primaria e scuola 

secondaria I° 

Considerata la concomitanza di impegno di alcuni docenti che completano in altre scuole, i 

calendari in oggetto si rideterminano come di seguito: 

SCUOLA PRIMARIA 

DATA SCRUTINIO ORA 

 

MERCOLEDI’ 7 

FEBBRAIO 

 

ZUNGRI 

 

17:00 – 18:00 

 

 

 

GIOVEDI’ 8 FEBBRAIO 

 

 

 

 

BRIATICO 

 

14:00 – 15:30 

 

CESSANITI 

 

15:30 – 16:30 

 

PANNACONI 

 

16:30 – 17:30 

 

VENERDI’ 9 

FEBBRAIO 

 

 

ZACCANOPOLI 

 

16:45 – 17:45 

   

LE RIUNIONI SI SVOLGERANNO NEI PLESSI DI APPARTENENZA 

 

 





LE RIUNIONI SI SVOLGERANNO IN SEDE CENTRALE 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Avv. Francesco Vinci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3 comma 2 D. Lgs n. 39/93 

 

GIORNO ORA SEDE TIPO 

RIUNIONE 

ORDINE DEL GIORNO 

 

 

5 

LUNEDI’ 

 

 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

 

1 E Briatico 

2 E Briatico 

3 E Briatico 

3 A Cessaniti 

 

SEDE CENTRALE 

 
 

CONSIGLIO 

DI CLASSE  

Scrutinio 

(1h per classe) 

 

 Valutazione quadrimestrale; 

 Determinazione del profilo globale 

di ogni alunno e compilazione della 

relativa sezione di scrutinio sul 

registro elettronico. 

 

6 

MARTEDI’ 

 

 

15:00 

16:00 

17:00 

18:00 

 

1 C ZUNGRI 

2 C ZUNGRI 

3 C ZUNGRI 

ZACCANOPOLI 

 

SEDE 

CENTRALE 

 

CONSIGLIO 

DI CLASSE  

Scrutinio 

(1h per classe) 

 

 Valutazione quadrimestrale; 

 Determinazione del profilo globale 

di ogni alunno e compilazione della 

relativa sezione di scrutinio sul 

registro elettronico. 

 

 

7 

MERCOLEDI’ 

 

 

16:00 

17:00 

18:00 

19:00 

 

1 A Cessaniti 

1 B Cessaniti 

2 A Cessaniti 

2 B Cessaniti 

 

SEDE 

CENTRALE 

 

 
 

CONSIGLIO 

DI CLASSE  

Scrutinio 

(1h per classe) 

 

 Valutazione quadrimestrale; 

 Determinazione del profilo globale 

di ogni alunno e compilazione della 

relativa sezione di scrutinio sul 

registro elettronico.. 


